
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2019, nummer 

2019/29, 

 

 

BESLUIT : 
 

• Kennis te nemen van de hoofdconclusie van het Haalbaarheidsonderzoek, namelijk 

dat het geambieerde pakket van maatregelen voor deze fase van planvorming als 

haalbaar wordt beoordeeld door de vier partijen;  

• Geen wensen of bedenkingen te hebben tegen het nemen van vervolgstappen in 

het kader van de planvorming van het project Nieuwe A2 Entree. 

• Geen wensen of bedenkingen te hebben tegen het voorbereiden van een 

bestuurlijke opdracht om toe te werken naar een bestuursovereenkomst medio 2020. 

 

 

Ouder-Amstel, 6 juni 2019 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

J. L. Vissers J. Langenacker 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


